РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД АДЫГЕЙСК»

385200, г. Адыгейск,
пр. им. В.И. Ленина, 31
Тел. 8 (87772) 9-28-33

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМК1Э
МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭЩАГЪЭУ

«АДЫГЭКЪАЛ» ЗЫФИЮРЭМ
ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ

Я СОВЕТ

385200, къ. Адыгэкъал,
пр. В.И. Лениным ыц1эк1э щытыр, 31

Тел. 8 (87772) 9-28-33

РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов

муниципального образования «Город Адыгейск»
О прогнозном плане приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Город Адыгейск» на 2024 год

Принято Советом народных депутатов
МО «Город Адыгейск» 12.12.2023 г. № 116

В соответствии со ст. 85 Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от
06.10.2003 № 1Э1-ФЗ, Уставом муниципального образования «Город Ады-
гейск», Положением о порядке владения, управления и распоряжения
муниципальной собственностью муниципального образования «Город
Адыгейск», Совет народных депутатов муниципального образования
«Город Адыгейск» РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального
имущества муниципального образования «Город Адыгейск» на 2024 год
согласно приложению.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Единство».
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

1 лава муниципального
/А г?- ̂ УТкпыгзи .^г. оАч

образован;

А .. 0 7 0 0 n ^ W
г. Адыгейск
12 декабря 2023г.
№22

ыгеиск»

.Хачмамук

Председат!
депутато

Приложение
к решению Совета народных
депутатов МО «Город Адыгейск
от 12 декабря 2023 г. № 22

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
приватизации муниципального имущества муниципального

образования «Город Адыгейск» на 2024 год

№
п/п

Наименование, назначение Местонахождение Кадастровый номер
объекта

Стоимость
(тыс. руб.)

1 Недостроенное здание
аптеки, 32% готовности,
расположенное на
земельном участке
площадью 612 кв.м. с
кадастровый номером
01:09:0300002:62

Республика Адыгея,
г. Адыгейск,
х. Псекупс,
ул. Победы, 18

01:09:0300002:89 209,4

2 Недостроенное здание
фельдшерско-акушерского
пункта, 11 % готовности,
расположенное на
земельном участке
площадью 960 кв.м. с
кадастровым номером
01:09:0300002:61

Республика Адыгея,
г. Адыгейск,
х. Псекупс,
ул. Победы, 19

01:09:0300002:88 234,7

3 Недостроенное здание
детского сада-ясли на 140
мест, 43% готовности,
расположенное на
земельном участке
площадью 6689 кв.м. с
кадастровым номером
01:09:0300002:59

Республика Адыгея,
г. Адыгейск,
х. Псекупс,
ул. Победы, 20

01:09:0300002:70 2 309,8

4 Недостроенное здание 18-
квартирного жилого дома,
46% готовности,
расположенное на
земельном участке
площадью 1926 кв.м. с
кадастровым номером
01:09:0300002:60

Республика Адыгея,
г. Адыгейск,
х. Псекупс,
ул. Победы, 21

01:09:0300002:219 1 330,4

5 Недостроенное здание 27-
квартирного жилого дома,
46% готовности,
расположенное на
земельном участке
площадью 2176 кв.м. с
кадастровым номером
01:09:0300002:63

Республика Адыгея,
г. Адыгейск,
х. Псекупс,
ул. Победы, 22

01:09:0300001:90 1 511,7

6 Нежилое помещение,
площадью 8,4 кв.м.

Республика Адыгея.
г. Адыгейск.
пр. В.И. Ленина. 20

01:09:0103005:1649 84.0

7 Нежилое помещение,
площадью 10.1 кв.м.

Республика Адыгея.
г. Адыгейск,
пр. В.И. Ленина, 20

01:09:0103005:1648 101,0

8 Нежилое помещение,
площадью 46.5 кв.м.

Республика Адыгея,
г. Адыгейск,
пр. В.И. Ленина, 20

01:09:0103005:1657 465,0

9 Нежилое помещение № 18,
площадью 37,3

Республика Адыгея,
г. Адыгейск,
пр. В.И. Ленина, 29

01:09:0102005:663 373,0

10 Нежилое помещение № 19,
площадью 37,8

Республика Адыгея,
г. Адыгейск,
пр. В.И. Ленина, 29

01:09:0102005:664 378,0

11 Нежилое помещение № 20,
площадью 37,0

Республика Адыгея,
г. Адыгейск,
пр. В.И. Ленина, 29

01:09:0102005:665 370,0

12 Нежилое помещение № 23,
площадью 29,2

Республика Адыгея,
г. Адыгейск,
пр. В.И. Ленина, 29

01:09:0102005:668 292,0

ИТОГО: 7659.0

Управ, делами Совета
народных депутатов А.Г.Воротынова